

## İslam Devrimi Lideri'nin Hamas Liderlik Konseyi Başkanı ve Üyeleri ile görüşmesi - 8 /Feb/ 2025

Bu görüşmenin başında, Hamas Liderlik Konseyi Başkanı Muhammed İsmail Derviş, Gazze'deki büyük direniş zaferi dolayısıyla Devrim Lideri'ne hitaben şunları söyledi:

"Gazze direnişinin zaferinin, İslam Devrimi'nin yıldönümü ile çakışmasını hayra yoruyoruz. Bu çakışmanın, Kudüs ve Mescid-i Aksa'nın özgürlüğüne vesile olmasını umut ediyoruz."

Hamas Siyasi Büro Başkan Yardımcısı Halil Elhayye de görüşmenin başında şu ifadeleri kullandı:

"Bugün sizi ziyaret etmeye, hepimizin başı dik bir şekilde geldik. Bu büyük zafer, hem bizim hem de İran İslam Cumhuriyeti'nin ortak zaferidir."

Ayetullah Hamanei, Gazze'de şehit düşenler ve özellikle İsmail Heniye başta olmak üzere şehit komutanların anısını onurlandırarak Hamas liderlerine şu sözleri söyledi:

"Yüce Allah, sizlere ve Gazze halkına onur ve zafer bahşetti. Gazze, 'Nice küçük topluluklar, Allah'ın izniyle çok büyük topluluklara üstün gelmiştir' ayetinin bir örneği haline geldi."

Devrim Lideri, konuşmasının devamında şu vurguyu yaptı:

"Sizler, Siyonist rejime ve aslında ABD'ye karşı galip geldiniz. Allah'ın lütfuyla onların hiçbir hedefine ulaşmasına izin vermediniz."

Ayetullah Hamanei, Gazze halkının bir buçuk yıllık direnişi boyunca yaşadığı acılara değinerek şöyle dedi:

"Tüm bu acı ve fedakârlıkların neticesi, hakkın batıla karşı zaferiydi. Gazze halkı, direnişe gönül veren herkes için bir örnek haline geldi."

Devrim Lideri, Hamas müzakerecilerine teşekkür ederek varılan anlaşmanın büyük bir kazanım olduğunu belirterek şöyle dedi:

"Bugün İslam dünyasının ve direnişin tüm destekçilerinin görevi, Gazze halkının acılarını hafifletmek için onlara yardım etmektir."

Ayetullah Hamanei, Gazze'nin yeniden inşası ve direnişin askeri yönü kadar kültürel ve medyatik çalışmaların da önemine vurgu yaparak şunları söyledi:

"Direniş güçleri ve Hamas, propaganda ve medya çalışmalarında çok başarılı oldular. Bu yöntem devam etmeli."



Ayetullah Hamanei ayrıca, direniş cephesinin en büyük silahının iman olduğunu belirterek şöyle dedi:

"İşte bu iman sayesinde İran İslam Cumhuriyeti ve direniş cephesi, düşmanları karşısında hiçbir zaman zayıflık hissetmiyor."

Ayetullah Hamanei, ABD'nin İran ve halkına yönelik son tehditlerine değinerek şu mesajı verdi:

"Bu tür tehditlerin, ne halkımızın ne de yetkililerimizin zihninde en ufak bir etkisi yoktur."

Ayetullah Hamanei Filistin'e destek konusunun İran halkı için tartışmaya kapalı ve kesin bir mesele olduğunu belirterek şöyle dedi:

"Filistin bizim için bir ana meseledir ve Filistin'in zaferi de bizim için kesin bir gerçektir."

Ayetullah Hamanei, Filistin halkının nihai zaferine olan inancını vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:

"Sonunda Filistin halkı galip gelecektir. Yaşanan olaylar ve iniş-çıkışlar kimseyi şüpheye düşürmemelidir. İman ve umutla yola devam edilmeli ve ilahi yardıma güvenilmelidir."

Görüşmenin sonunda Muhammed İsmail Derviş, Halil Elhayye ve Zahir Cebbarin (Hamas'ın Batı Şeria başkanı), şehit olan direniş liderleri, özellikle İsmail Heniye, Seyyid Hasan Nasrallah, Yahya Sinvar ve Salih el-Aruriyi anarak, Gazze ve Batı Şeria'daki son duruma dair bir rapor sundular.

Hamas liderleri, İran İslam Cumhuriyeti ve İran halkının daimi desteğine olan şükranlarını ifade ettiler.